ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019         342
_________ №_________

Об опубликовании списков избирательных

участков для проведения выборов депутатов

совета депутатов Любанского городского
поселения Тосненского района Ленинградской

области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 15.01.2013 №42-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов на территории Тосненского муниципального района» с  изменениями от 28.05.2019 № 813-па «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 15.01.2013 №42-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов на территории Тосненского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 28.05.2019 № 813-па «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 15.01.2013 №42-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов на территории Тосненского муниципального района» и списки избирательных участков, утверждённые данным постановлением в части Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  (приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» не позднее 27 июля 2019 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                                 Н. П. Николаев
Бондаренко, 71731
Приложение
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от  23.07.2019  № 342
Список
избирательных участков для проведения выборов депутатов совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 891

пос. Сельцо

В границы избирательного участка включена часть территории поселка Сельцо: от моста через реку Тигода по левой стороне поселковой дороги до механического цеха АО «Агротехника», далее до пожарного депо по дороге на очистные сооружения и далее по пришкольному участку МБОУ «Сельцовская СОШ им. Е.М.Мелашенко» до моста через ре-ку Тигоду; деревни Заволожье, Кирково, Русская Волжа, Сустье-Конец.

Избирательный участок находится в границах деревень: Заволожье, Кирково, Русская Волжа, Сустье-Конец, пос.Сельцо (дома 1, 1а, 1б, 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5 а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8 а, 9, 9а, 10, 10а, 11, 11а, 12, 13, 14, 15 корп. 1, 18).

Границы избирательного участка также включают в себя территорию ДНП «Русская Волжа» массива Агротехника.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Сельцо, д. 16, (МБОУ «Сельцовская средняя общеобразовательная школа им.Е.М.Мелашенко»), тел. 74-267.

Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 74-267.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 892

пос.Любань

В границах поселков: Любань, Обуховец; деревень: Бородулино, Васькины Нивы, Вериговщина, Ивановское, Ильинский Погост, Костуя, Липки, Новинка, Пельгора, Попрудка, Рамцы; ДНП: «Солнечное» «Белозерье», «Рамцы», «Виктория», «Росток» (часть террито-рии, расположенной у дер. Ильинский Погост), СНТ «Тигода».

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Любань, пр. Мельникова, д. 15, (по-мещение администрации), тел. 71- 581.

Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 71 - 581.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №893

пос.Сельцо

В границы избирательного участка включена часть территории поселка Сельцо: от поворота на поселок Красная Дача по Селецкому шоссе, далее по Селецкому шоссе в сто-рону пос. Сельцо до моста через реку Тигоду, далее по правой стороне поселковой дороги до механического цеха АО «Агротехника», далее вдоль лесного массива по прямой до по-ворота на поселок Красная Дача; деревни Большое Переходное, Малое Переходное, Кор-кино, Ямок, хутор Майзит, поселок Красная Дача, ДНП «Росток» (часть территории, рас-положенной у дер. Коркино).

Избирательный участок находится в границах деревень: Большое Переходное, Малое Переходное, Коркино, Ямок, хутора Майзит, поселков: Красная Дача, Сельцо (дома 21, 22, 23/1, 24, 26, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,40, 41, 42,43,45, 50), Селецкого шоссе.

Границы избирательного участка также включают в себя территории СТ: «Ягодка», «Осока» п. Сельцо ЗАО Агротехника.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Сельцо, д. 16, (МБОУ «Сельцовская средняя общеобразовательная школа им.Е.М. Мелашенко»), тел. 74-267.

Помещение для голосования по адресу: пос. Сельцо, д. 18, (МБОУ «Сельцовская сред-няя общеобразовательная школа им.Е.М.Мелашенко» (начальная школа), тел. 74-101.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 894

г. Любань

В границы избирательного участка включена часть территории г.Любани: от грани-цы населенного пункта на автомобильной дороге федерального значения М-10 «Россия» «Москва-Санкт-Петербург» со стороны Санкт-Петербурга до моста через реку Тигода, да-лее по левой стороне реки Тигоды до Любанского фанерного комбината, далее от Лю-банского фанерного комбината по Селецкому шоссе до пересечения с дорогой на дерев-ню Коркино, затем по прямой до границы населенного пункта на автомобильной дороге федерального значения М-10 «Россия» «Москва-Санкт-Петербург» со стороны Санкт-Петербурга.

Избирательный участок находится в границах: Селецкого, Московского шоссе; улиц: Заводской, Кима, Коминтерна, Профинтерна, Полевой, Школьной, Жени Масловой; проез-дов: Селецкого, Московского, Кима, переулков: Кима, Безымянного.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Любань, пр. Мельникова, д. 15, (по-мещение администрации), тел. 71- 462.

Помещение для голосования по адресу: г.Любань, Селецкое шоссе, д.28, (помещение магазина «Полюс»), тел.72-202.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 895

г.Любань

В границы избирательного участка включена часть территории г. Любани: от пло-щади 500-летия Любани вдоль ул. Вокзальной до реки Тигоды, далее по правому берегу реки Тигоды до пересечения с Московским шоссе. Далее по Московскому шоссе в сторо-ну Москвы до пересечения с Кузнечным переулком и далее вдоль задней межевой линии индивидуальной жилой застройки вдоль четной стороны Московского шоссе до границы населенного пункта на автомобильной дороге федерального значения М-10 «Россия» «Москва-Санкт-Петербург» со стороны Москвы. Далее по прямой до Октябрь-ской железной дороги Москва – Санкт-Петербург, далее вдоль Октябрьской железной дороги Москва – Санкт-Петербург до площади 500-летия.

Избирательный участок находится в границах улиц: Береговой, Вокзальной, К. Маркса, Коммунальной,, Зеленой, Рябушкина, Огородной, Почтамтской, Профсоюзной, Пугачев-ской, Сенной, 3 июля, Алексеенко, Больничной, Дзержинского, Кирпичной, Кирпичстрой, Кооперативной, Ленина, Марата, Мира, проезда Горького, Пожарного и Кузнечного пере-улков, Пожарное депо.

Адрес участковой избирательной комиссии: г.Любань, ул.Карла Маркса,д.3, (МКУ Любанский дом культуры»), тел.71-233.

Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 71 -233

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 896

г.Любань

В границы избирательного участка включена часть территории г.Любани: от ул. Вишневая до реки Тигоды, далее по правой стороне реки Тигоды до моста, далее по Заго-родному шоссе до пересечения с ул. Забалканской, далее по прямой до железнодорожного депо, далее до Октябрьской железной дороги Москва – Санкт-Петербург, далее вдоль Ок-тябрьской железной дороги Москва-Санкт-Петербург в сторону Москвы до лесозаготови-тельного железнодорожного склада 85 км., далее вдоль лесного массива, и далее, вдоль земель сельскохозяйственного назначения до ул. Вишневая.

Избирательный участок находится в границах улиц: Восточной, Вишневой, Горной, За-балканской, Калинина, Коллективной, Красной, Круговой, Садовой, Лесной, Луговой, Парковой, Мариинской, Маяковского, Моховой, Некрасова, Новой, Новоселов, Октября, Орджоникидзе, Островского, Песочной, Пролетарской, Пушкина, Рабочей, Советской, Совхозной, Сосновой, Торговой, Чкалова, Широкой, 1 Мая, переулков: Банного, Поварского, Соснового, проездов: Речного, Забалканского, Большого проспекта, Депо 2, казарм 83,85 км. перегон Бабино-Любань.

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Любань, ул. Алексеенко, д.24 а, (МКОУ «Любанская средняя общеобразовательная школа им А.Н.Радищева»), тел. 71- 672.

Помещение для голосования по адресу: г. Любань, ул. Торговая, 16, (магазин № 69 Тосненского РАЙПО), тел. 71-653.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 897

г.Любань

В границы избирательного участка включена часть территории г. Любани: от грани-цы населенного пункта на автомобильной дороге федерального значения М-10 «Россия» «Москва-Санкт-Петербург» со стороны Санкт-Петербурга по прямой вдоль земель сель-скохозяйственного назначения до реки Тигоды, далее вдоль левого берега реки Тигоды до футбольного поля и по прямой до пересечения проспекта Мельникова и улицы Карла Либкнехта, далее вдоль земель сельскохозяйственного назначения до Октябрьской желез-ной дороги Москва-Санкт-Петербург, далее пересекая Октябрьскую железную дорогу Москва-Санкт-Петербург, и вдоль земель сельскохозяйственного назначения до границы населённого пункта на автомобильной дороге федерального значения М-10 «Россия» «Москва-Санкт-Петербург» со стороны Санкт-Петербурга; дер. Болотница, СНТ «Щерба-ков Хутор».

Избирательный участок находится в границах: Ленинградского и Загородного шоссе, Южного переулка, улиц: В. Алексеева, Березовой Аллеи, Железнодорожной, Интернацио-нальной, Карла Либкнехта, Крайней, Ленинградской, Льва Толстого, Новгородской, Ручей-ной, Солнечной, Урицкого, Эрджигитова, Тургенева, Гончарова, 50-летия Победы, Моло-дежной, Офицерской, Нумерова, Лермонтова, 8 Марта, Колхозной, Кирова, Цветочной, Рус-ского проспекта, переулков: Комсомольского, Купального, Речного; проездов: Железнодо-рожного, на Новгородскую, Новгородского, Русского, Ручейного; деревни Болотница, СНТ «Щербаков Хутор».

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Любань, пр. Мельникова, д. 15, (по-мещение администрации), тел. 71- 581.

Помещение для голосования по адресу: пос. Любань, пр.Мельникова, д.18, (МКДОУ №17 «Детский сад общеразвивающего вида пос. Любань», (музыкальный зал), тел. 71-961